

নাগালেন্দা কোভিড-১৯ অনৌবা কেস ১০৯ খেংনখ্ৰে

কোহিমা, জুলাই ১৪ (এজেন্সী): হৌখিবা পুং ২৪ গী মনুংদা নাগালেন্দা কোভিড-১৯ গী অনৌবা কেস ১০৯ খেংনখিবাগা লোয়ননা হায়রিবা মতম অসিদা লায়না লাইচং অসিদা মরম ওইহগা মীওই ২ শিহনখ্ৰে হায়না হেপ্ট এন্ড ফেমিলি রেলফোর দিপাৰ্টমেন্টনা ফোণ্ডদোরক্ৰি।



নোঙাদাদা লৈবা ভারতীয়া জনাটা পাটি (বি জে পি) ষ্টেট কাউন্সিলগী মেম্বৰ কে এচ ইবোমচাগী য়ুদা বি জে পি লমলাই মন্দলা শীন্দুনা লৌমীশিংদা বাটৰ পম্প স্পিন্ডলৰ সেট অমদি স্পেয়ৱৰ পম্প য়েহোকখিবাগী যৌৱম

মিজোৰামগী লমদা ইঞ্চি অমত্তা হেঞ্জিলোয়

গুৱাহাটী, জুলাই ১৪ (এজেন্সী): মিজোৰামগী লমদা অসামনা ইঞ্চি অমত্তা হেঞ্জিলোয় হায়না অসামগী চীফ মিনিষ্টৰ জ. হিমন্ত বিশ্ব সৰ্মনা মিজোৰামনা খাজবা শীত্ৰে। অসামনা অথুবা মতমদা ষ্টেট অনীগী বোৰ্দৰ প্ৰোব্ৰে লৈখায় তনবা খন্নবসু পান্মী হায়না সৰ্মনা মিজোৰামগী চীফ মিনিষ্টৰনা ইথিবা লেটৰ অমদা ফোণ্ডদোক্ৰে।

মেঘলয়গী ত্ৰেদৰশিংদা লোনা যাদবা মওন্দা অসামদগী ওক লৈবা হৌখ্ৰে

শিলোং, জুলাই ১৪ (এজেন্সী): অসাম গভৰ্ণমেন্টনা অনৌবা কেটল প্ৰিজাভেসন লো পুথোক্ৰা বাবেপ লৌখিবদগী নুংশা থিৱৰুবা মেঘলয়গী ত্ৰেদৰশিংদা খুন্তিনশিংদা মিজোৰাট ওইবা ষ্টেট অসিগী দিমাদ বিল অদুনা লোনা যাদবা মওন্দা কোৱাৰা ওইবা ইলিগেল ওইবা মওন্দা অসামদগী ওক মশীং য়ালা লৌশিব হৌখ্ৰে হায়রি।

CROSSWORD-3840

Crossword puzzle grid with numbered squares for clues.

- ACROSS: 1 Song bird (6), 4 Mystery (6), 8 Put over the top (5), 9 Male geese (7), 10 Compared (7), 11 Of the moon (5), 12 Dispirited, downcast (9), 17 Below (5), 19 Student (7), 21 Doubtful (7), 22 Citrus fruit (5), 23 Aromatic spice (6), 24 Slow down (6)
- DOWN: 2 Equipment (6), 3 Retracted (7), 5 Confound (7), 6 Gather (5), 7 Ridiculous (6), 9 Female deities (9), 13 Intention (7), 14 Quandary (7), 15 Embrace (6), 16 Enclosed (6), 18 First appearance (5), 20 Divide by two (5)

ইল্লিগেল ওইবা মওন্দা হকচাংগী কায়াংশিং লল্লোনবা কাঙবুনা অসামগী টি গাৰ্দেন ৱাৰ্কৰশিংদা টাগেট থন্বা হৌৱক্ৰি

Article with a photograph of people working in a field and text discussing illegal activities and government actions in Assam.

Solution 3839

Sudoku solution grid for puzzle 3839.

SOLUTION ON NEXT ISSUE

অনৌবা এস ও পি চননগনি

গুৱাহাটী, জুলাই ১৪ (এজেন্সী): অসাম গভৰ্ণমেন্টনা শগোলশেন নুমিত্তা অনৌবা কোভিড ষ্টেডৰ্ড ওপৰোইছ প্ৰোটোকোল (এস ও পি) পুথোক্ৰা হায়না ষ্টেট হেপ্ট মিনিষ্টৰ কেসৰ মছন্দা ফোণ্ডদোক্ৰে।

Official notification from the State Health Society, Manipur regarding the engagement of 30 Medical Officers and 140 Staff Nurses on a daily honorarium/wages basis.

HUEIYEN SUDOKU

Hueiyen Sudoku puzzle 3639 with a 9x9 grid and solution.



EMPLOYMENT NEWS

Indian Coast Guard Navik Yantrik Recruitment 2021 for 10th Pass 12th Pass Indian Candidates: Indian Coast Guard invites online applications from male Indian nationals for recruitment to the post of Navik (General Duty), Navik (Domestic Branch) and Yantrik in the Indian Coast Guard, an Armed Force of the Union.

JOIN INDIAN COAST GUARD AS NAVIK (GENERAL DUTY), NAVIK (DOMESTIC BRANCH) AND YANTRIK 01/2022 BATCH. Name of the Post, Total Vacancies, Navik (General Duty) 260, Navik (Domestic Branch) 50, Yantrik (Mechanical) 20, Yantrik (Electrical) 13, Yantrik (Electronics) 07.